证券代码：600642     证券简称：申能股份     公告编号：2023-005

申能股份有限公司关于完成 2024 年面向专业投资者

公开发行碳中和绿色科技创新乡村振兴可续期公司

债券（第一期）的公告

申能股份有限公司（以下简称“公司”）面向专业投资者公开发

行总额不超过 60 亿元的可续期公司债券已经上海证券交易所审核同

意，并经中国证券监督管理委员会同意注册（具体详见 2023 年 10 月

28 日披露的《申能股份有限公司关于向专业投资者公开发行可续期

公司债券获得中国证券监督管理委员会注册批复的公告》，公告编号

2023-031）。

日前，公司发行完成 2024 年面向专业投资者公开发行碳中和绿

色科技创新乡村振兴可续期公司债券（第一期）（以下简称“本期债

券”）。本期债券发行规模为人民币 10 亿元，发行期限为 2+N 年，

票面利率为 2.50%。

特此公告。

申能股份有限公司

2024 年 3 月 29 日